PAGE
2

                                                                         [image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 от 19 декабря 2019 года                   № 27

	О внесении изменений  в п.п.6.2.1.п. 6.2 Положения о порядке  приватизации муниципального имущества муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов №110 от 26.12.2016

Рассмотрев протест Лужской городской прокуратуры № 7-97-2019 от 28.11.2019 о необходимости приведения в соответствие с действующим законодательством НПА, регламентирующем  порядок  приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями в соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ), Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» (с изменениями), Уставом муниципального образования Мшинское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Мшинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в пп.6.2.1 п.6.2. Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования  Мшинское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области и изложить в следующей редакции:
2. 6.2.1.Прогнозный план (программа), а также решения об условиях приватизации муниципального имущества подлежат опубликованию в средствах массовой информации и размещены на официальном сайте  в сети «Интернет».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  Мшинское сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
    Глава муниципального образования

    Мшинское сельское поселение                                                       В.В. Алексеев